GRB COMÉRCIO LAR E CONSTRUÇÃO – CNPJ Nº 60.413.970/0001-40
PRAZO DE ENTREGA: até 30 (trinta) dias corridos a partir da emissão da ordem de fornecimento.
PRAZO DE VIGÊNCIA: 12 (doze) meses, contados a partir contados da ordem de fornecimento.
VALOR DO CONTRATO: R$ 20.820,00 (vinte mil, oitocentos e vinte reais)
DOTAÇÃO A SER ONERADA: 27.10.18.541.3005.2.703.3.3.90.30.00.00.1.705.9001.1
NOTA DE EMPENHO: 122.305/2025

Termo de Contrato que entre si celebram o Município de São
Paulo, por meio da SECRETARIA MUNICIPAL DO VERDE E
DO MEIO AMBIENTE – SVMA – CNPJ nº 74.118.514/0001-82

[...]

“Ordem de Fornecimento” emitida pela Unidade Requisitante.

3.2.    O prazo de vigência da contratação é de 12 (doze) meses, contados da Ordem de
Fornecimento.

CLÁUSULA QUARTA

DO PREÇO, DOTAÇÃO ORÇAMENTÁRIA E REAJUSTE
4.1.    O valor total do contrato é de R$ 20.820,00 (vinte mil, oitocentos e vinte reais), conforme

descrito abaixo:

4.2.    Todos os custos e despesas necessários à correta execução do ajuste estão inclusos no preço,

inclusive os referentes às despesas trabalhistas, previdenciárias, impostos, taxas, emolumentos,
em conformidade com o estatuído no Edital e seus Anexos, constituindo a única remuneração